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Link do produktu: https://sklepenergii.pl/stelrad-compact-grzejnik-plytowy-bocznozasilany-typ-33-rozmiar-90-x-90-cm-
€3390090-p-24736.html

Stelrad - Compact grzejnik ptytowy
= bocznozasilany typ 33 rozmiar 90 X
* 90 cm [C33/90/090]

Cena 1 212,00 zt

Dostepnos¢ Niedostepny

Czas wysytki 10 - 12 tygodni od zaméwienia
Numer katalogowy F2C33/90/090

Kod producenta C33/90/090

Kod EAN 5414305538642

Producent Stelrad

Opis produktu

Stelrad - Compact grzejnik ptytowy bocznozasilany typ 33 rozmiar 90 x 90 cm
[C33/90/090]

Grzejniki o klasycznym ksztatcie z krawedziami bezpiecznymi dla dzieci. Zasilane z
boku.

Grzejniki Compact wykonane sa z zimnowalcowanej blachy specjalnej wg EN 442-1, z ostonami bocznymi oraz gérng pokrywa-
grillem. Stanowig kompletny element grzewczy. Karbowanie blachy paneli wystepuje co 33,3mm. Do wewnetrznych stron
kanatéw wodnych zgrzana jest blacha konwekcyjna.

Lakierowanie
Obrébka powierzchni zewnetrznej polega na odttuszczeniu, zelazofosforanowaniu, pasywacji, ptukaniu i gruntowaniu oraz
wypaleniu wysokotemperaturowym. Koncowa obrébka powierzchni polega na wysokowarto$ciowym, elektrostatycznym

powlekaniu proszkowym i ponownym wypaleniu wysokotemperaturowym. Catos$¢ procesu lakierowania zapewnia doskonate
zabezpieczenie antykorozyjne. Kolor podstawowy: Biaty, Stelrad 9016.

Wyposazenie

Grzejniki wyposazone sg w komplet zamocowan dla typéw 11,21,22 i 33 typu L konsole dla typu 44 - Monclac (do df. 1600 mm
dwa uchwyty, od dt. 1800 mm trzy uchwyty), korek i odpowietrznik. Opakowane sa w termokurczliwg folie oraz kartonowa
ostone krawedzi.

Gwarancja 10 lat

Dane techniczne

Parametr Wartos¢
model Compact
typ 33
wysokosé 900 mm
szerokos¢ 900 mm
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gtebokosé

moc wg EN442
75/65/20°C

moc wg EN442
70/55/20°C

moc wg EN442
55/45/20°C

podtaczenie

strona podtaczenia
przytacze

rozstaw przytacza bocznego
cisnienie robocze
maksymalna temperatura
pojemnosé

waga

gwarancja

Zdjecia maja charakter podgladowy, zawory i gtowice prezentowane na zdjeciach nie wchodza w sktad produktu

158 mm
3001 W

2401 W
1490 W

boczne

uniwersalna (lewa i prawa)
4 x 1/2" gwint wewnetrzny
850 mm

10 bar

110°C

13,051

69,57 kg

10 lat
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